Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

EDITAL SIMPLIFICADO DE PERMISSÃO PARA EXPLORAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE
COMIDAS, GULOSEIMAS, BEBIDAS E VENDA DE BRINQUEDOS DURANTE A REALIZAÇÃO DO
RÉVEILLON MAGÉ 2024/2025.

O MUNICIPIO DE MAGÉ pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº
29.138.351/0001-45, neste ato representado pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos,
com sede à Rua Doutor Domingos Bellize, n.º 285, Centro, Magé, CEP 25.900-058, TORNA PÚBLICO
o EDITAL SIMPLIFICADO DE PERMISSÃO PARA EXPLORAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE
COMIDAS, GULOSEIMAS, BEBIDAS E VENDA DE BRINQUEDOS DURANTE A REALIZAÇÃO DO
RÉVEILLON MAGÉ 2024/2025, destinado a seleção de barraqueiros em quiosques e ambulantes
para atuação nos dias do Réveillon Magé 2024/2025.

Segue abaixo a planilha com nome dos barraqueiros em ordem de inscrição e situação:

Carimbo de
data/hora Nome completo CPF Situação

1 10/12/2024 14:57 RHYAN ASSUMPÇAO DA SILVA 168.***.***-33 DESCLASSIFICADO

2 10/12/2024 14:59 DAYANE CABRAL DE CASTRO 175.***.***-24 DESCLASSIFICADO

3 10/12/2024 15:04 ANA.LUCIA QUEIROGA DA SILVA 112.***.***-22 CLASSIFICADO

4 10/12/2024 15:09 LUAN ASSUMPÇÃO DA SILVA 168.***.***-00 DESCLASSIFICADO

5 10/12/2024 15:12 DANIELA JULIA MARQUES DA SILVA 130.***.***-45 CLASSIFICADO

6 10/12/2024 15:19 JOELMA GONÇALVES DA SILVA 998.***.***-20 CLASSIFICADO

7 10/12/2024 15:20 JEAN CARVALHO PARAISO 030.***.***-67 DESCLASSIFICADO

8 10/12/2024 15:23 MARIA HELENA NUNES 826.***.***-04 CLASSIFICADO

9
10/12/2024 15:26

ANDRÉ FRANCISCO BARBOZA DE
ALCANTARA

211.***.***-69
DESCLASSIFICADO

10 10/12/2024 15:34 GABRIEL DA SILVA MONTUAN 185.***.***-62 DESCLASSIFICADO

11 10/12/2024 15:43 SHEILA FERREIRA BARBOZA 026.***.***-08 CLASSIFICADO

13 10/12/2024 15:59 DARA JÚLIA MARQUES DA SILVA 136.***.***-08 CLASSIFICADO

14 10/12/2024 16:08
LUANNA PRYCILLA MESQUITA DE

JESUS
107.***.***-36 DESCLASSIFICADO

15 10/12/2024 16:14 ALESSANDRA BARBOSA AGUIAR 150.***.***-08 CLASSIFICADO

16 10/12/2024 16:17 MAGALI FERREIRA BARBOSA 977.***.***-34 CLASSIFICADO

17 10/12/2024 16:21 LEIZA DA SILVA MIRANDA 019.***.***-55 CLASSIFICADO

18 10/12/2024 16:22 LOHANE GOMES DOS SANTOS 177.***.***-31 DESCLASSIFICADO

19 10/12/2024 16:29 GLEIZA DA SILVA MIRANDA 104.***.***-52 CLASSIFICADO

20 10/12/2024 16:45 MICHEL JAHARA NETO 052.***.***-44 DESCLASSIFICADO

21 10/12/2024 16:53 MILENA SARDINHA DE OLIVEIRA 184.***.***-07 CLASSIFICADO

22 10/12/2024 17:09 GERUSA MIRANDA MOTA 119.***.***-44 DESCLASSIFICADO

23 10/12/2024 17:42 VALDECI DA SILVA BERNARDES 055.***.***-45 CLASSIFICADO

24 10/12/2024 17:43 DOUGLAS CORREIA DE OLIVEIRA 125.***.***-05 DESCLASSIFICADO

25 10/12/2024 17:44
DOUGLAS PEREIRA DO SANTOS

SOUZA
210.***.***-60 DESCLASSIFICADO

26 10/12/2024 18:05 ANDRESSA MIRANDA DE ALCÂNTARA 119.***.***-27 DESCLASSIFICADO

27 10/12/2024 18:06 ANGELINA MIRANDA MICAS 185.***.***-05 DESCLASSIFICADO

28 10/12/2024 18:12
SUELLEN PEREIRA DE SENNA

GONÇALVES
121.***.***-86 DESCLASSIFICADO

mailto:gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

29 10/12/2024 18:15 ANA CLARA SEVERO MOREIRA 167.***.***-59 CLASSIFICADO

30 10/12/2024 18:24 ANNELYS MENDES DE OLIVEIRA 205.***.***-29 DESCLASSIFICADO

31 10/12/2024 18:25 CARLA REGINA DE SOUZA OLYMPIO 079.***.***-16 CLASSIFICADO

32 10/12/2024 18:31 JUNTAR DUTRA DE SOUZA 011.***.***-69 CLASSIFICADO

33 10/12/2024 18:31 ANIRA ENNES MIRANDA 001.***.***-55 DESCLASSIFICADO

34 10/12/2024 18:43 EDUARDO ALVES BARBOSA 053.***.***-61 CLASSIFICADO

35 10/12/2024 18:51 GABRIEL DA SILVA FLOR 174.***.***-65 CLASSIFICADO

37 10/12/2024 22:00 RAFAELA RAISSA ALVES BELO 157.***.***.35 DESCLASSIFICADO

38 10/12/2024 22:38 JAIRO CLAUDIO BARRETO GALDINO 043.***.***-08 DESCLASSIFICADO

39 10/12/2024 22:50 MARIA CONCEIÇÃO SOARES DA CRUZ 054.***.***-82 CLASSIFICADO

41 10/12/2024 23:30 ALLAN BERTO FERREIRA 160.***.***-07 CLASSIFICADO

42 11/12/2024 00:48 SIMONE MARQUES MUSSEL 110.***.***-36 CLASSIFICADO

43 11/12/2024 08:32 VAGNER MENDES GOMES 095.***.***-50 CLASSIFICADO

44 11/12/2024 09:05 JORGE SILVA RAMOS 148.***.***-45 CLASSIFICADO

45 11/12/2024 13:45 GLEISON LUCIANO DOS SANTOS 102.***.***-47 CLASSIFICADO

46 12/12/2024 07:54
CLAUDILENE BARRETO GALDINO

SANTANA
057.***.***-20 CLASSIFICADO

47 12/12/2024 13:54 THAIS DOS SANTOS PEREIRA BESSA 175.***.***-69 CLASSIFICADO

48 12/12/2024 16:18 ERICA PECLAT CELESTINO 073.***.***-14 CLASSIFICADO

49
12/12/2024 17:27

VALDENICE DOS SANTOS TOBIANO
CAMPOS

107.***.***-67
CLASSIFICADO

50 12/12/2024 19:07 ESTER FURTADO FARIA 028.***.***-09 CLASSIFICADO

51 12/12/2024 20:23 PRISCILA HELEOTERIO GOMES 138.***.***-88 CLASSIFICADO

52
12/12/2024 21:28

JOSÉ EDUARDO LEANDRO DOS
SANTOS

075.***.***-09
DESCLASSIFICADO

53 13/12/2024 08:27 BRUNO AMORIM MARINHO 132.***.***-88 CLASSIFICADO

54 13/12/2024 08:56 JORGE BAZILEU MIRANDA MOTA 145.***.***-01 CLASSIFICADO

55 13/12/2024 09:39 VALTER ROBERTO DA SILVA 792.***.***-00 CLASSIFICADO

57 13/12/2024 11:50 KEYLANE CORREA MIGUEZ 149.***.***-47 CLASSIFICADO

58 13/12/2024 13:35 CRISTIANE SEVERO 120.***.***-57 CLASSIFICADO

59
13/12/2024 14:35

EMANUEL HENRIQUE MEDEIROS DA
COSTA

125.***.***-19
CLASSIFICADO

60 14/12/2024 13:19 GLEICE MERE FARIA DA SILVA 115.***.***-01 CLASSIFICADO

Os seguintes inscritos DESCLASSIFICADOS se enquadram no Item 3.4 do Edital.

 3.4- Não poderão participar deste Edital participantes de outros Editais e que estão em

inadimplência com a Prefeitura Municipal de Magé;

mailto:gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

Segue abaixo a planilha com nome dos ambulantes em ordem de inscrição:

Carimbo de data/hora Nome completo CPF Situação

10/12/2024 15:55 Joice Jacqueline Marques da Silva 136.***.***-71 CLASSIFICADO

10/12/2024 20:41 Leriane Constâncio pinto 098 098.***.***-25 CLASSIFICADO

10/12/2024 23:20 Nilinice heleoterio gomes 010.***.***-30 CLASSIFICADO

13/12/2024 10:00 Rosa Mara Ferreira de Souza 104.***.***-54 CLASSIFICADO

Magé, 19 de dezembro de 2024

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Lazer

Matrícula n.º 361.007

mailto:gabinete.seculte@mage.rj.gov.br